证券代码：000060           证券简称：中金岭南         公告编号：2013-51

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

关于全资子公司中金岭南（香港）矿业有限公司

全面协议收购公司控股的澳大利亚佩利雅的进展公告（5）

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定，现将本公司

全资子公司中金岭南（香港）矿业有限公司（简称：香港矿业）全面

协议收购公司控股的澳大利亚佩利雅有限公司（简称：佩利雅）相关

进展情况公告如下：

截至澳大利亚西部标准时间 2013 年 12 月 16 日下午 5 点，香港

矿业已完成协议收购佩利雅股票的对价支付，股票经澳大利亚证券登

记结算有限公司登记到香港矿业名下，香港矿业已成为佩利雅股东名

册中登记的唯一股东，中金岭南通过香港矿业全资持有佩利雅。

佩利雅于 2013 年 12 月 19 日从澳大利亚证券交易所挂牌市场退

市。

特此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2013年12月20日